Администрация СП «Октябрьский сельсовет»

Протокол

от 28.09.2017г.

По итогам проведения общественного обсуждения проекта «Формирование комфортной
городской среды» сельского поселения «Октябрьский сельсовет»

Председатель -  Нефедова О.В.

Секретарь -  Бондарь Л.Г.

Вр^мя проведения общественного обсуждения: с 15.00 часов до 17.00 часов

В общественном обсуждении приняли участие -  37 человек

Члены общественной комиссии: Морозова Т.В., Деменева Е.В., Качанжи Ф.И., Оль
Т.Н.
Участники общественных слушаний:

- жители пос.Октябрьский
- представители администрации СП «Октябрьский сельсовет»
- Депутаты Собрания Представителей.

Повестка дня:
Проведения общественного обсуждение проекта «Формирование комфортной городской

среды» сельского поселения «Октябрьский сельсовет»

Слушали:

Нефедову О.В. -  о реализации проекта «Формирование комфортной городской среды « на
2018год. В соответствии с методическими рекомендациями по подготовке муниципальной
программы формирование комфортной городской среды в рамках реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» утверждёнными
приказом министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской
Федерации от 21 февраля 2017года №114, администрация СП «Октябрьский сельсовет»
разместила на официальном сайте администрации проект программы «Формирование
комфортной городской среды» для обсуждения. Программа предусматривает
благоустройство дворовой территории и общественных территорий пос.Октябрьский.

Решили: Принять к сведению информацию о поступивших предложениях
заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирных домов и
общественной территории в муниципальную программу «Формирование комфортной
городской среды» на 2018год

В результате обсуждения приняли решение:

1. Благоустроить в 2018году дворовые территории домов №1,№5,№6 пос.Октябрьский.

2. Благоустроить общественную территорию между домами №5 и №6.

Председатель: о.В. Нефедова

Член общественной комиссии : ( ^ Р / ( Р Т.Н.Оль

Секретарь:   Бондарь Л.Г.